Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Владимирский государственный университет имени Александра

Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

 ПРИКАЗ

27.07.2016    329/1

г. Владимир

Об установлении языка

реализации ОПОП

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, федеральными государственными образовательными стандартами

среднего и высшего образования

п р и к а з ы в а ю

1. Осуществлять образовательную деятельность по образовательным

программам, реализуемым в ВлГУ, на государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директоров институтов.

3. УД довести настоящий приказ до сведения всех структурных подразделений

ВлГУ

Ректор университета                                                                А.М. Саралидзе

Проект приказа вносит

УПОД

Согласовано:

Первый проректор,

проректор по НИР

Проректор по ОД

УМУ

УД

		2024-02-15T11:59:47+0300
	Саралидзе Анзор Михайлович